
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00

A  SG Strauch-… S

I II III IV V VI Punkte

14 10 3 16 25 9

2519 2

24:22 6:9

2
18

3
19

5
22

6
24

8
25

11 Auszeit

22:16
24:20

Ende
20:23

B  SV Neptun A… R

I II III IV V VI Punkte

6 18 16 4 22 14

22

╳
11

1
12

2
13

6
16

9
22

10
Auszeit

11:14

S
A
T
Z

2

Start
20:26

B  SV Neptun A… S

I II III IV V VI Punkte

18 16 4 22 14 6

237 28

21:20 21:21

0
11
22

1
12
23

4
15

7
17

8
19

9
21 Auszeit

21:23

Ende
20:51

A  SG Strauch-… R

I II III IV V VI Punkte

14 10 3 16 25 2

2519

20:21

╳
10
23

4
14
24

5
15
25

6
17

7
19

8
20 Auszeit

24:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:54

A  SG Strauch-… S

I II III IV V VI Punkte

14 10 3 16 25 2

1719 7

13:21 9:15

0
8

2
9

4
13

5
14

6
17

7 Auszeit

9:14
14:22

Ende
21:16

B  SV Neptun A… R

I II III IV V VI Punkte

7 4 28 14 6 18

251 22

11:8 13:9

╳
10

2
12

4
17

6
21

8
24

9
25

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
21:19

B  SV Neptun A… S

I II III IV V VI Punkte

18 1 4 22 14 6

2528 16

4:13 15:21

0
11

1
13

2
14

3
22

4
25

9
Auszeit

3:12

Ende
21:47

A  SG Strauch-… R

I II III IV V VI Punkte

14 10 3 16 25 2

234 7

17:1318:14

17:14
╳
15

2
16

5
17

6
21

13
23

14 Auszeit

14:8
21:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
21:50

B  SV Neptun A… R

I II III IV V VI Punkte

28 4 22 16 6 18

4

╳ 1 3 4
Auszeit

4:6

Ende
22:08

A  SG Strauch-… S

I II III IV V VI Punkte

14 19 4 16 25 2

1210 7

11:11 4:4

1 2 3 8 11 12 Auszeit

11:7
11:12

Wechsel
4:8

B  SV Neptun A… R

I II III IV V VI Punkte

28 4 22 16 6 18

1514

5:8

╳
15

5 13
Auszeit

5:10

Kreispokal ADH Frauen
Frauen

A  SG Strauch-Steckenborn-Lammersdorf II vs. SV Neptun Aachen II B

Spiel 10 13.10.2025 20:00 Uhr

Grundschule Steckenborn
52152 Simmerath

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SG Strauch-… 12/14

2 Greuel, Maike X
3 Koll, Sophia X

4 Marx, Marie X
7 Birken, Marie X
9 Wink, Emma Sophie X

10 Bongard, Annika X

14 Schönau, Franziska X
16 Hotz, Luisa X
19 Weigelt, Laura X
25 Claßen, Lina X
27 Löhr, Catrin X

29 Steffen, Sina

A  Libero

27 Löhr, Catrin X

A  Offizielle

T Plinz, Stephan E
CT Löhr, Dirk E

C

C

B  SV Neptun A… 12/14

1 Sproll, Mareike X

4 Liu, Haoyue X
6 Lewandowski, Victoria X
7 Pfeifer, Jolina X
8 Täuber, Theresa X

10 Niesing, Katharina X
11 Langenstein, Annika
14 König, Lena X
16 Romberg, Hannah X
18 Schweitzer, Lara X

22 Mast, Vanessa X
28 Aktas, Lara X

B  Libero

8 Täuber, Theresa X
10 Niesing, Katharina X

B  Offizielle

SC Schmidt, Berenike E

T Büge, Sven
CT Jender, Philipp

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  SG Strauch-… SV Neptun A… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 25 1 23 22 0 0 1
1 1 1 25 2 25 23 0 2 1
2 2 0 17 3 22 25 1 2 0
2 3 0 23 4 28 25 1 2 1
2 2 0 12 5 18 15 1 1 2

9 10 2 102 116 110 3 7 5
Start: 20:00 Ende: 22:08 Dauer: 2:08

Sieger: SV Neptun Aachen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Boitz , Francesca 1

2 Wirtz, Annika 2

Schr. Förster, Svenja
Assist. Förster, Svenja

Dokument erstellt: 14.10.2025 05:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


