

## **Kreispokal ADH Frauen**

Frauen

(A) SG Strauch-Steckenborn-Lammersdorf II vs. SV Neptun Aachen II (B) Spiel 10

13.10.2025 20:00 Uhr

Grundschule Steckenborn 52152 Simmerath



	S		Start 20:00 A SG Strauch			S	Ende 20:23		B SV Neptun A R			S	Start 20:26		B SV Neptun		A	S		Ende 20:51		(A) SG Strauch		1	R						
Aufschlagfolge	IΑ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung Spielernr.  Auswechsel- spieler Spieler	T		10 19 4:22	3	16	25	9 2 6:9	25	6	18	16	4	22	14	22	T	18	16 7 21:20	4	22 28 21:21	14	6	23	14	10 19 20:21	3	16	25	2	25	
Spielstand									,									21.20		Z1,Z1											
1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	1	2 3 18 1	9	5 22	6 24	8 25	11	Auszeit 22:16	X 11	1 12	2 13	6 16	9 23	10	Auszeit		0 11 22	1 12 33	4 15	7 17	8 19	9 21	Auszeit		4 14 24	5 15 25	6 17	7 19	8 20	Auszeit	
4. 8.		<u></u>						22:16 24:20		.1.					11:14			<u> </u>					21:23							24:23	
Aufschlagfolge	Aufschlagfolge 20.34				O * * * * * * * * * * * * * * * * * * *			S	21	de :16	B SV Neptun A				R	S			B SV Neptun				Ende 21:47 I II II			A SG Strauch			R Punkte		
Startaufstellung	A	14	<b>II</b>	<b>III</b>	<b>IV</b> 16	<b>v</b> 25	<b>VI</b> 2	Punkte	7	<b>II</b>	<b>III</b> 28	1 <b>V</b>	<b>V</b>	<b>VI</b> 18	Punkte	A	18	1 <b>1</b>	<b>III</b> 4	<b>IV</b> 22	<b>v</b> 14	<b>VI</b>	Punkte	14	10	3	16	25	2	ruiikte	
Spielernr.	IJ		19	٥	7	23		17	1	-	22	14	0	10	25		10	28			16	0	25		10	4	7		_	23	
Auswechsel- spieler Spielstand	<b> </b>	1	3:21		9:15				11:8		13:9							4:13			15:21					17:13 17:14	18:14	1			
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	3	) 2 3 9		4	5 14	6	7	Auszeit	X	2	4	6 21	8 24	9	Auszeit	4	0	1	2 14	3 22	4 25)	9	Auszeit	Χ̈́	_	- 1	6 21	13 23	14	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	3	3 9		13	14	17)		9:14 14:22	1`0	12	17	21	24	25)	riaszere	-	11	13	14	22	25		3:12	15	16	17	21	23)		14:8 21:18	
S Start B SV N						B SV Neptun A R Ende 22:08 A SG Strauch S								Wechsel B SV Neptun A R						(A) S	A) SG Strauch 12/14 B) SV 11 Spr						<b>eptun <i>A</i> II, Marei</b>				
	_	21.3	0	$\sim$																									Spro	II. Marei	Ke IX
Aufschlagfolge	الما	I	II	III	IV	V		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punk	<b>te</b> 2 (	Greuel,	Maike	<u> </u>		~ _	Lin		
Startaufstellung	A	I 28			<b>IV</b> 16	<b>v</b>	<b>VI</b> 18	_	I 14	19	<b>III</b> 4	16	<b>v</b> 25	<b>VI</b> 2		<b>I</b> 28		<b>III</b> 22	<b>IV</b> 16	<b>V</b>	<b>VI</b> 18		3 k	(oll, So	phia	)		X 4 X 6	Lewa	Haoyue andowsk	Xi, Victoria X
Startaufstellung Spielernr.  Auswechsel-	A T Z	I	II	III				Punkte 4		19 10	4	16 7			Punkte 12	I 28 14	II	_		_		Punk 15	3 k		phia Iarie			X 4 X 6 X 7	Lewa	Haoyue andowsk er, Jolina	Xi, Victoria X
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	A T Z	I	II	III				_		19	4	16	25	2		<b>I</b> 28	II	_		_	18		3 k 4 N 7 E 9 V	Koll, So Marx, N Birken, Vink, E	phia Iarie Marie mma S	Sophie		X 4 X 6 X 7 X 8 X 10	Lewa Pfeif © Tä Nies	Haoyue andowsk er, Jolina uber, Th ing, Katl	xi, Victoria X X X eresa X narina X
Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-spieler Spielstand  1. 5. Aufschlag. 2. 6.	A T Z	I	II 4	III 22				_		19 10	4	16 7 4:4	25		12	I 28 14	II	_		_		15	3 k 4 N 7 E 9 V 10 E	Koll, So Marx, N Birken, Wink, E Bongar Schöna	phia Iarie Marie mma S d, Ann u, Frar	Sophie	١	X 4 X 6 X 7 X 8 X 10 X 11 X 14	Lewa Pfeif © Tä Nies Lang	Haoyue andowsk er, Jolina uber, Th ing, Katl Jenstein	Xi, Victoria X  X X eresa X narina X , Annika
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	A T Z	I	II 4	III 22	16			4		19 10	4	16 7 4:4	25	2	12	1 28 14 5:8	II	_		_	18	15	3 k 4 N 7 E 9 V 10 E 114 S	Koll, So Marx, N Birken, Vink, E Bongar Schöna Hotz, Li	phia Marie Marie mma S d, Ann u, Frar uisa	Sophie nika nziska	1	X 4 X 6 X 7 X 8 X 10 X 11 X 14 X 16	Lewa Pfeif © Tä Nies Land Köni Rom	Haoyue andowsk er, Jolina uber, Th ing, Katl Jenstein g, Lena berg, Ha	xi, Victoria X x X eresa X narina X 4, Annika X annah X
Startaufstellung Spielernr. Spielstand  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	I	II 4	III 22	16			4 Auszeit 4:6	14	19 10 11:11 2	3	16 7 4:4	25	2	12 Auszeit 11:7	1 28 14 5:8	II	22	16	5	13	15 Ausze	3 F 4 N 7 E 9 V 10 E 11 14 S 11 19 0	Koll, So Marx, N Birken, Wink, E Bongar Schöna	phia Marie Marie mma S d, Ann u, Frar uisa elt, La	Sophie nika nziska	1	X 4 X 6 X 7 X 8 X 10 X 11 X 14 X 16 X 18	Lewa Pfeif © Tä Nies Lanc Köni Rom S Schv	Haoyue andowsk er, Jolina uber, Th ing, Katl jenstein g, Lena berg, Ha veitzer, L	Xi, Victoria X X A X A X A X A X X A X X X X X X X
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden runden 3. 7.	A T Z	1 28	II 4	III 22	16			4 Auszeit 4:6		19 10 11:11 2	3	16 7 4:4	25	2	12 Auszeit 11:7	1 28 14 5:8	1I 4	22	16	5 5	13	15 Ausze 5:10	3   A   A   A   A   A   A   A   A   A	Koll, So Marx, M Birken, Vink, E Bongar Schöna Hotz, Lu D Weig Claßen, Öhr, Ca	phia Marie Marie mma S d, Ann u, Frar uisa elt, La Lina atrin	Sophie nika nziska	1	X 4 X 6 X 7 X 8 X 10 X 11 X 14 X 16 X 18 X 22	Lewa Pfeiff © Tä Niess Lanc Könii Rom S Schv	Haoyue andowsk er, Jolina uber, Th ing, Katl Jenstein g, Lena berg, Ha	Xi, Victoria X X A X A X A X A X X A X X X X X X X
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktioner	A T Z	1 28	II 4	III 22	16			4 Auszeit 4:6	14	19 10 11:11 2	3	16 7 4:4	25	2	12 Auszeit 11:7	1 28 14 5:8	1I 4	G Strau	16	5	18 13 eptun	Ausze 5:10	3   4   N   7   E   9   N   10   E   14   S   16   H   19   G   G   G   G   G   G   G   G   G	Koll, So Marx, M Birken, Wink, E Bongar Schöna Hotz, Li Weig Claßen, Öhr, Ca Steffen	phia Marie Marie mma S d, Ann u, Frar uisa elt, La Lina atrin	Sophie nika nziska	1	X 4 X 6 X 7 X 8 X 10 X 11 X 14 X 16 X 22 X 28 B	Pfeif	Haoyue andowsk er, Jolina uber, Th ing, Katl enstein g, Lena berg, Ha veitzer, L c, Vaness s, Lara	Xi, Victoria X A X Beresa X Anarina X Annika X Annah X Arara X Sa X
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktioner	A T Z	1 28	II 4	III 22	16			4 Auszeit 4:6	14	19 10 11:11 2	3	16 7 4:4	25	2	12 Auszeit 11:7	1 28 14 5:8	A S A W 2 2 2	G Strau G P 1 <b>25</b>	Erqeluch Satz	5 5 SV No Dauer 23	18 13 13 eptun	Ausze 5:10  A (B	3     4     7     9     10     16     16     19     25     27     29     4     4	Koll, So Marx, N Birken, Wink, E Bongar Schöna Hotz, Lu D Weig Claßen, Öhr, Ca Steffen	phia Marie Marie mma S d, Ann u, Frar uisa elt, La Lina atrin	Sophie nika nziska	1	X 4 X 6 X 7 X 8 X 10 X 11 X 14 X 16 X 22 X 28 B 8	Lewa Pfeiff Q Tä Niess Lanc Köni Rom S Schv Mass Akta Libe	Haoyue andowsk er, Jolina uber, Th ing, Katl enstein g, Lena berg, Ha veitzer, L c, Vanes: s, Lara ro uber, Th	xi, Victoria X eresa X narina X Annika X annah X ara X sa X
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktioner	A T Z	1 28	II 4	III 22	16			4 Auszeit 4:6	14	19 10 11:11 2	3	16 7 4:4	25	2	12 Auszeit 11:7	1 28 14 5:8	A S A W 2 2 1	G Strau	16 Ergel	5 5 SV No Dauer 23 25	18 13 eptun P 0 22 23	Ausze 5:10  A B  G W / O O O	3   4   N   7   E   10   E   1	Koll, So Marx, M Birken, Wink, E Bongar Schöna Hotz, Li Weig Claßen, Öhr, Ca Steffen	phia Marie Marie mma S d, Ann u, Frar uisa elt, La Lina atrin	Sophie nika nziska	1	X 4 X 6 X 7 X 8 X 10 X 11 X 14 X 16 X 22 X 28 B 8	Lewa Pfeiff O Tä Nies Land Könii Rom Schv Mass Akta Libe	Haoyue andowsk er, Jolina uber, Th ing, Katl enstein g, Lena berg, Ha veitzer, L c, Vanes: s, Lara ro uber, Th ing, Katl	xi, Victoria X eresa X narina X , Annika X annah X ara X sa X eresa X
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktioner	A T Z	1 28	II 4	III 22	16			4 Auszeit 4:6	14	19 10 11:11 2	3	16 7 4:4	25	2	12 Auszeit 11:7	28 14 5:8	A S A W 2 2 1 1 1 2 2 2 3	G Strau G P 1 <b>25</b> 1 <b>25</b> 0 17 0 23	16 Ergel uch Satz 1 2 3 4	5 5 5 SV No Dauer 23 25 22 28	18 13 13 eptun P 22 23 25 25	A (B)	3   4   N   7   E   9   N   10   E   14   S   16   N   17   E   17   N   N   17   N   N   N   N   N   N   N   N   N	Koll, So Marx, N Birken, Wink, E Bongar Schöna Hotz, Lu D Weig Claßen, Öhr, Ca Steffen	phia Marie Marie Marie Marie d, Ann u, Frar uisa elt, La Lina atrin strin	Sophie nika nziska	1	X 4 X 6 X 7 X 8 X 10 X 11 X 14 X 16 X 22 X 28 B 8 X 10 B 8	Lewa Pfeiff OTä Nies Land Köni Roma Schw Mass Akta OTä Nies Offiz	Haoyue andowsk er, Jolina uber, Th ing, Katl Jenstein g, Lena berg, Ha veitzer, L c, Vanes: s, Lara ro uber, Th ing, Katl	xi, Victoria X eresa X narina X Annika X annah X ara X sa X eresa X x x
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktioner	A T Z	1 28	II 4	III 22	16			4 Auszeit 4:6	14	19 10 11:11 2	3	16 7 4:4	25	2	12 Auszeit 11:7	1 28 14 5:8 X X	(A) S A) W 2 2 2 1 1 1 2 2 2 2 3 2 2 2 2	G Strau G P 1 25 0 17 0 23 0 12	Ergel uch Satz 1 2 3	5 5 5 5 8V No Dauer 23 25 22 28 18	13 13 eptun ( P   22   23   25   25   15	A (BG W ) 0 0 2 1 2 0 1 2 1 1 1 1	3   4   N   7   E   9   N   10   E   14   S   16   N   10   E   14   S   16   N   10	Koll, So Marx, N Birken, Wink, E Bongar Schöna Hotz, Lu Weig Claßen, Öhr, Ca Steffen Libero	phia Marie Marie Marie Marie d, Ann u, Frar uisa elt, La Lina atrin Sina	Sophio nika nziska ura		X	Lewal Pfeif	Haoyue andowsk er, Jolina uber, Th ing, Katl enstein g, Lena berg, Ha veitzer, L c, Vanes: s, Lara ro uber, Th ing, Katl tielle nidt, Ber	xi, Victoria X eresa X harina X Annika
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktioner	A T Z	1 28	II 4	III 22	16			4 Auszeit 4:6	14	19 10 11:11 2	3	16 7 4:4	25	2	12 Auszeit 11:7	1 28 14 5:8 X 15	(A) S A   W  2   2   1   1   1   2   2   2   3   2   2   9   10	G Strau G P 1 <b>25</b> 1 <b>25</b> 0 17 0 23	Erqel uch Satz 1 2 3 4 5	5 5 5 SV No Dauer 23 25 22 28	18 13 13 eeptun P 22 23 25 25 15 110	A (B)  A (B)	3   4   N   7   E   9   N   10   E   14   S   16   H   19   N   10   E   11   10   10   E   11   10   E   11	Koll, So Marx, N Birken, Wink, E Bongar Schöna Hotz, L Weig Claßen, Öhr, Ca Steffen Öhr, Ca	phia Marie Marie Marie Marie d, Ann u, Frar uisa elt, La Lina atrin Sina etrin	Sophio nika nziska ura		X	Lewal Pfeif	Haoyue andowsker, Jolina uber, Thing, Katling, Katling, Katling, Lena berg, Haveitzer, Laware volume, Thing, Katling, Ka	xi, Victoria X eresa X harina X Annika

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Boitz , Francesca		1					
2	Wirtz, Annika		2					
			Schr.	Förster, Svenja				

Assist. Förster, Svenja

Dokument erstellt: 14.10.2025 05:29 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP